
N 59 59-08-4-201709271624
27/09/2017

განკარგულება

ფრაქცია „რესპუბლიკელების“ რეგისტრაციის 

გაუქმების  შესახებ 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ მე-

16 მუხლის მე-2 ნაწილის ,,ზ“ ქვეპუნქტის,  61-ე მუხლის მე-2 პუნქტის  შესაბამისად,

საკრებულო ადგენს:

1. ცნობად იქნას მიღებული სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის 

კომისიის დასკვნა ფრაქცია „რესპუბლიკელების“ რეგისტრაციის  18 სექტემბრიდან 

გაუქმების შესახებ.

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, 

მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ვლადიმერ სიხარულიძე

საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებელი
ხელმძღვანელობა


